- 1 -

壱岐市告示第35号

 平成17年第３回壱岐市議会臨時会を、次のとおり招集する

    平成17年８月10日

                                壱岐市長 長田  徹

１ 期 日  平成17年８月17日（水）

２ 場 所  壱岐市議会議場（壱岐西部開発総合センター）

──────────────────────────────

平成17年第３回壱岐市議会臨時会 会期日程

日次 月  日 曜日 会議の種類 摘         要

１ ８月17日 水 本会議

○開会

○議長の選挙

○議席の指定   ○会議録署名議員の指名
○会期の決定   ○副議長の選挙
○常任委員の選任 ○議会運営委員の選任
○議案の上程、説明、質疑、審議

○閉会

上程案件及び処理結果一覧

結   果
番 号 件    名

審査付託 本会議

 議長の選挙 － 投票

 副議長の選挙 － 指名推選

発議第７号 壱岐市議会委員会条例の一部改正について 省略
原案のとおり可決

（８／17）

 常任委員の選任 － 資料のとおり決定

 議会運営委員の選任 － 資料のとおり決定

同意第２号 監査委員の選任について 省略
原案 同意

（８／17）

 長崎県離島医療圏組合議会議員の選挙 － 指名推選

承認第８号
壱岐市水道事業の設置等に関する条例の一部改正について

専決処分を報告し、承認を求めることについて
省略

承認

（８／17）

発議第８号 議会広報特別委員会設置に関する決議について 省略
原案のとおり可決

（６／23）

委員会の閉会中の継続審査及び調査の件 申出のとおり決定

議員派遣の件 原案のとおり決定

- 2 -